Aber and) die Duelle unfered eigenthiimiihen Chas
tafters muff im Biindiner Kreieqe geiucht werben. Seit die-
fer Qeit find bie Tiroler ein bewaffuetes Bolf, voll Selbfl-
gefiibl und Gifecfudt fiie thre altbergebradten Nedhte, Frei=
Peiters und Gerwohnbeiten, deren Ehrgeiy aber davin befiebt,
ple aud Marmilians Hand %) empfangenen Waffen nue
ju fibren, um fich bet Dem Daufe su erhalten, das ihre
alten Rechte und Gewohnbeiten feit einem Halben Jabriaus
fenbe mit Hausdvdterlicher Sorgfalt ehrt und {hivmt; —
ein Dol?, das feiven fitflern Wortvurf fennt, aid Dafi es
#0iel Stoly auf feine Fhicflen” Hahe190),

165)  Drarum Wtarmi[ian, wie Fridrich mit dev Yeeren Tafche,
im Tunbe des WVol¥es fortledt, wie Fein andever Lan:
besfieft.

16)  Jobh. v, Millevs Sefdidite vev Schweiz, V. Duch 2, Kap.
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Nefunbden

N, L

Raifee Heineid) VI, verpfandet an Egno von Matfdh vas
LBaltelin wegen Leiffung von Keiegsdienften. Pifa, 18, Mat
1199.

(Ex Archiv. Churburg.)

Henricos Dei gratia Rom. Imperator semper An-
gustus, Nobili viro Egenoni Advocate de Ametzia fideli
suo dilecto, gratiam suam et omne bonum, Cum, sicut
ex parie tua nobilis vir Wernhergs Comes de Hom-
berg dilectus fidelis noster, noper nobis exposuit, cum
quadraginta virls armatis de Alemania, nobis et im-
perio in lombardie pariibus, a fesio purificationis beate
virginis, transacto proxime, cura, servieris, et cum ejs-
dem armaiis videlicet Quadraginta viris, equis et armis
decenter expeditis, usque ad annum completum a dicto
festo Purifieationis computandum in Italia vel alibi ad
beneplacitum nostrum, sicut idem comes nobis {ne no-
mine promisit, nobis servire debeas, fideliter ef con-
stanter, Tibi propter hoe Quadraginias.mareas argenti
tenore praesentium, promitiimus largiendas, et pro cis-
dem vallem terre valielini cum castro Trisive de lacu
Cumaram usque ad districtus et territoria dicta Burm-
ser, per ie et legitimos tuos heredes tenendum et pos-
sidendnm cum omnibus juribus et pertinentiis suis us-
que tibi vel heredibus tuis pracdictie de praefata sum-
mta pecunie per nes vel suecessores nostros Imperato-
res vel Reges Romanorum perceptis interim in sortem
minime computandis, plenarie satisfiat, haram serie

11*
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duximps obligandum. Tibi nihilo minus promittentes,
quod quamprimum nosfram praesentiam accesseris, juxta
ordinationem ac arbitrium dicti Comitis, ultra praefa-
tam summam pecunie, quam tibi daturam promisimus,
pro huojusmodi servitio facto et faciendo, per te ut prae-
miiftitur, tibi generosins respendere curabimus, ac eliam
de stipendiis, que tibi et armatis tuis pdictis pro tem-
pore juxta consuetudinem Curie nostrae ratiomabiliter
debentur, {ibi et ipsis satisfactionem debitam impen~
demus., Mandamus igitur universis Comunitatibus et
hominibus in dictis valle et castro morantibus firmiter
per praesenics, quatenus obligatione praedicta durante,
tibi et heredibus tuis praedictis, in omnibus nostro no-
mine hamiliter pareant, et intendant, a¢ de juribus red-
ditibus et obventionibus universis provenientibus ex eis-
dem integraliter respondere procurent. Harum testimo-
nio litterarum nostre majestatis sigilli robore signato-
rum. Dat, Pysis. XI. Cal. Junii. Regni nostri anno
guinto, Imperii vero primo.
(Sigillum deest.)